令和２年４月１３日

日本代表選手各位

日本代表選手所属先各位 殿

公益財団法人日本バドミントン協会

選手強化本部 本部長 京 田 和 男

本会事業(日本代表強化合宿)に関するのお知らせ

平素より本会事業にご理解ご協力いたきありがとうございます。

 新型コロナウイルスへの感染拡散防止における政府の緊急事態宣言及びそれを受け

ての各機関の感染対策や各自治体の対応状況及び国内外の広がりを踏まえて関係者、関

係機関と協議を重ね総合的に判断した結果、下記７件の合宿中止を決定いたしました。

【中止対象事業】

◇令和２年度第４回日本代表選手（ナショナルチーム）強化合宿（Ａ代表）

２０２０年５月７日（木）～５月１３日（水） 於）東京都 北区

◇令和２年度第５回日本代表選手（ナショナルチーム）強化合宿（Ｂ代表）

◇令和２年度第２回次世代ターゲットスポーツの育成支援委託事業強化合宿

２０２０年５月１３日（水）～５月２０日（水） 於）東京都 北区

◇第２回２０２０年ジュニアナショナルチーム（Ｕ１９）強化合宿

２０２０年５月１４日（木）～５月２１日（木） 於）富山県 高岡市

◇第１回２０２０年ジュニアナショナルチーム（Ｕ１６）強化合宿

２０２０年５月２１日（木）～５月２７日（水） 於）東京都 北区

◇令和２年度第６回日本代表選手（ナショナルチーム）強化合宿（Ｂ代表）

◇令和２年度第３回次世代ターゲットスポーツの育成支援委託事業強化合宿

２０２０年５月２７日（水）～５月３１日（日） 於）東京都 北区

※ 今後変更が発生した際には決定し次第ご連絡させていただきます。

以上